Estado de Santa Catarina
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

  _________________________________________________________________________________
Rua Duque de Caxias, 522  (0xx)49-3344–2666 – CEP 89990-000 – São Lourenço do Oeste – SC.

Requerimento nº 006/2021 - Pedido de informações
Autoria: Vereador Adílio Carubin

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, ESTADO DE SANTA CATARINA.

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa de Leis, vem a Plenário,
nos termos do art. 248, inciso IX do Regimento Interno e art. 55, Inciso XIV da Lei Orgânica do
Município, requerer seja oficiado o Executivo Municipal de São Lourenço do Oeste para que
forneça à Câmara de Vereadores, dentro dos prazos legais, as seguintes informações:

- Relatórios do ponto eletrônico e das horas trabalhadas pela servidora municipal
Ângela Beux, no período de 2013 até a presente data.

Tais informações servirão para sanar dúvidas relacionadas ao possível
descumprimento da carga horária da servidora municipal mencionada.

Termos em que pede deferimento.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores,  17 de maio de 2021.

Adílio Carubin
Autor